
UCHWAŁA NR 185/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego 
w Chodzieży. 

Na podstawie art.32 ust 2 pkt 6 w związku z art.35 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym  (Dz.U z 2020 r. poz.920 ) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1.   W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Chodzieży stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr 121/2019  Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 grudnia 2019 r., 
zmienionej Uchwałą Nr 156/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 2020 r.  
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 23 otrzymuje brzmienie: 

„GEODETA POWIATOWY                                       GP 

Do zadań i uprawnień Geodety Powiatowego należny w szczególności: 

1. Pełnienie nadzoru nad realizacja zadań z zakresu geodezji i kartografii. 

2. Prowadzenie powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, w tym: 

a) prowadzenie dla obszaru powiatu: 

᠆ ewidencji gruntów i budynków, 

᠆ geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu, 

᠆ gleboznawczej klasyfikacji gruntów, 

b) tworzenie, prowadzenie udostępnianie dla obszaru powiatu baz danych, obejmujących 
zbiory danych przestrzennych infrastruktury informacji przestrzennych, 

c) tworzenie i udostępnianie dla obszaru powiatu standardowych opracować 
kartograficznych. 

3. Koordynacja usytuowania projektowych sieci uzbrojenia terenu; 

4. Zakładanie osnów szczegółowych. 

5. Przeprowadzanie powszechnej taksacji nieruchomości oraz opracowywanie 
i prowadzenie map i tabel taksacyjnych dotyczących nieruchomości. 

6. Ochrona znaków geodezyjnych, grawimetrycznych i magnetycznych.”. 

2. Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Chodzieży pn.         
" Schemat Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Chodzieży" otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Mirosław Juraszek ............................................. 
 

Id: E90CDFBD-5499-4FC2-968D-CC97CC09E63F. Uchwalony Strona 1



Wicestarosta Julian Hermaszczuk ........................................... 
 

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ........................................... 
 

 Magdalena Jankowska ...................................... 
 

 Adrian Urbański ................................................ 

Id: E90CDFBD-5499-4FC2-968D-CC97CC09E63F. Uchwalony Strona 2



RP WS SEKRETARZ SE SKARBNIK SK

AW

Biuro Rady BR Wydział Finansów FN

KF

 

GP

Wydział Geodezji, 

Kartografii, Katastru                

i Gospodarki 

Nieruchomościami

GN

Geodeta Powiatowy

Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji Geodezyjnej        

i Kartograficznej

Stanowisko ds. kontroli 

(rewident powiatowy)

Wydział Oświaty

Powiatowy Rzecznik 

Konsumentów

OS

Wydział Dróg 

Powiatowych

Wydział Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa           

i Leśnictwa

OK

Pełnomocnik ds. ochrony 

informacji niejawnych

Zespół Radców Prawnych

Audytor Wewnętrzny

Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Chodzieży

WICESTAROSTA
ETATOWY 

CZŁONEK ZARZĄDU

CZ

GO

SCHEMAT ORGANIZACYJNY STAROSTWA POWIATOWEGO W CHODZIEŻY

Wydział Spraw 

Obywatelskich,  

Bezpieczeństwa                  

i Promocji
SOP

IOD

OW

STSTAROSTA

Inspektor Ochrony 

Danych

DR

Wydział Organizacyjny OR

Kierownik kancelarii  

ds. niejawnych KN

Wydział Architektury, 

Budownictwa, 

Inwestycji i Zamówień 
Publicznych

Wydział Komunikacji KM

AI

Geolog Powiatowy

IN

Id: E90CDFBD-5499-4FC2-968D-CC97CC09E63F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.35 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.

z 2020 r. poz. 920) organizację i zasady funkcjonowania Starostwa Powiatowego w Chodzieży

określa Regulamin Organizacyjny uchwalony zgodnie z art.32 ust 1 pkt 6 przez Zarząd Powiatu

Chodzieskiego.

Wprowadzone zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego

w Chodzieży dotyczą uaktualnienia zapisów w zakresie działania Geodety Powiatowego, zgodnie

z zaleceniami pokontrolnymi wydanymi przez Wojewodę Wielkopolskiego znak pisma SN-

V.431.1.2020.11 z dnia 08.06.2020 r.

Id: E90CDFBD-5499-4FC2-968D-CC97CC09E63F. Uchwalony Strona 1




